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XVI Mistrzostwa Czeladzi w Kręglach - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 19 marca, po raz szesnasty mieszkańcy będą walczyć o Puchar Burmistrza
Miasta Czeladź w kręglach.

15 marca 2022 XVI Mistrzostwa Czeladzi w Kręglach - czytaj całość
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Opieka zdrowotna dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
Відповідно до ст. 37 Закону від 12 березня 2022 року про допомогу громадянам України у
зв’язку зі збройним конфліктом у цій країні, громадянину України ...

14 marca 2022 Opieka zdrowotna dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Domki dla wolno żyjących kotów - czytaj całość
Miasto Czeladź zakupiło dziewięć domków dla kotów wolno żyjących. Schronienia dla kotów są
jednopoziomowe, ocieplane styropianem i posiadają otwierany dach w celu łatwiejszego
utrzymania w nich porządku. Osiem z nich zostało już rozlokowanych na terenie naszego
miasta.

14 marca 2022 Domki dla wolno żyjących kotów - czytaj całość

(Nie)Zapomniani w Muzeum Saturn - czytaj całość
16 marca o godz. 17.00 w Muzeum Saturn w Czeladzi w ramach cyklu „Spotkania z historią i
kulturą żydowską” odbędzie się wieczór z twórcami i projekcja filmu dokumentalnego
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„(Nie)Zapomniani. Historia sosnowieckiej społeczności żydowskiej”.

14 marca 2022 (Nie)Zapomniani w Muzeum Saturn - czytaj całość

Rozdanie nagród za I Czeladzką Szkolną Ligę Szachową -
czytaj całość
16 marca o godz. 17.00 w Kamienicy Konarzewskich odbędzie się uroczystość rozdania nagród
za I Czeladzką Szkolną Ligę Szachową.

14 marca 2022 Rozdanie nagród za I Czeladzką Szkolną Ligę Szachową - czytaj całość

Pomoc humanitarna z Czeladzi rusza do Żydaczowa -
czytaj całość
Już wkrótce za pośrednictwem Czeladzi, Żydaczów otrzyma pomoc. W nocy z piątku na sobotę
na teren ogarniętej wojną Ukrainy wyruszy transport humanitarny z darami pochodzącymi od
czeladzian, francuskiego miasta Auby oraz z Wielkiej Brytanii.

11 marca 2022 Pomoc humanitarna z Czeladzi rusza do Żydaczowa - czytaj całość
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100 lat skończyła pani Wanda Jagoda - czytaj całość
Całe życie spędziła na Piaskach – tu się urodziła, tu zamieszkała i wyszła za mąż, tu ma swoją
najbliższą rodzinę. Przeżyła dwie wojny i bacznie obserwuje relacje w telewizji o tym, co dzieje
się na Ukrainie – to jej wielkie zmartwienie.

11 marca 2022 100 lat skończyła pani Wanda Jagoda - czytaj całość

Wspomóż uchodźców z Ukrainy. Możesz wpłacić
darowiznę - czytaj całość
Urząd Miasta Czeladź uruchomił specjalny numer rachunku bankowego, na który można
wpłacać darowizny pieniężne, które zostaną przeznaczone na pomoc uchodźcom z Ukrainy
przebywającym na terenie naszego miasta.

11 marca 2022 Wspomóż uchodźców z Ukrainy. Możesz wpłacić darowiznę - czytaj całość

Upamiętniono potyczkę na Saturnie - czytaj całość
W czwartek odbyło się rocznicowe wspomnienie wydarzenia, jakie rozegrało się w 10 marca
1919 roku na polach pod kopalnią „Saturn” i które przeszło do historii pod nazwą „potyczka na
Saturnie”.

10 marca 2022 Upamiętniono potyczkę na Saturnie - czytaj całość
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Jak rozmawiać z dzieckiem o wojnie? - czytaj całość
17 marca zapraszamy na interaktywny webinar z psycholog dr Dominiką Siewniak-Maciuszek
„Jak rozmawiać z dzieckiem o wojnie?”

10 marca 2022 Jak rozmawiać z dzieckiem o wojnie? - czytaj całość
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